
（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

（1）  経常収益

①　基本財産運用益 161 161 0

基本財産受取利息 161 161 0

② 特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

③　事業収益 3,360 3,517 ▲ 157

受取受講料 1,000 1,240 ▲ 240

基金事業収益 0 0 0

受取研修室負担料 500 400 100

受取県委託料 0 0 0

受取民間委託料 1,860 1,877 ▲ 17

④　受取補助金等 37,873 38,221 ▲ 348

受取県補助金 37,296 37,662 ▲ 366

受取県補助金振替額 577 559 18

⑤　受取寄付金 100 100 0

受取寄付金 100 100 0

⑥　雑収益 24 0 24

受取利息 24 0 24

雑収益 0 0 0

　経常収益計 41,518 41,999 ▲ 481

（2）　経常費用

①　事業費 42,633 42,894 ▲ 261

給料手当 23,095 22,762 333

賞与引当金繰入額 1,175 1,109 66

法定福利費 4,135 3,994 141

福利厚生費 34 34 0

退職給付費用 319 330 ▲ 11

旅費交通費 1,076 1,467 ▲ 391

印刷製本費 225 100 125

賃借料 111 210 ▲ 99

諸謝金 3,723 3,684 39

修繕費 100 100 0

水道光熱費 1,188 1,296 ▲ 108

施設管理委託費 73 73 0

租税公課 200 0 200

通信費 693 756 ▲ 63

消耗品費 537 1,032 ▲ 495

図書新聞費 83 83 0

保険料 0 0 0

支払手数料 389 117 272

支払負担金 320 320 0

業務委託費 4,418 4,688 ▲ 270

減価償却費 639 639 0

雑費 100 100 0

令和７年度収支予算書(当初予算，損益ベース)
(令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで)

科        目
令和７年度
当初予算額

前年度
当初予算額

増　減
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科        目
令和７年度
当初予算額

前年度
当初予算額

増　減

②　管理費 2,121 2,282 ▲ 161

給料手当 666 666 0

賞与引当金繰入額 21 21 0

法定福利費 109 109 0

福利厚生費 2 2 0

旅費交通費 158 168 ▲ 10

諸謝金 110 110 0

水道光熱費 132 144 ▲ 12

施設管理委託費 8 9 ▲ 1

租税公課 10 0 10

通信費 12 12 0

消耗品費 20 30 ▲ 10

保険料 0 0 0

支払手数料 658 725 ▲ 67

支払負担金 34 34 0

業務委託費 181 252 ▲ 71

　経常費用計 44,754 45,176 ▲ 422

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 3,236 ▲ 3,177 ▲ 59

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 3,236 ▲ 3,177 ▲ 59

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0

　　　税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 3,236 ▲ 3,177 ▲ 59

　法人税住民税及び事業税 0 21 ▲ 21

　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 3,236 ▲ 3,198 ▲ 38

　　　一般正味財産期首残高 20,054 23,252 ▲ 3,198

　　　一般正味財産期末残高 16,818 20,054 ▲ 3,236

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

　受取県補助金等 0 0 0

　　受取県補助金 0 0 0

　一般正味財産への振替額 577 559 18

　当期指定正味財産増減額 ▲ 577 ▲ 559 ▲ 18

　指定正味財産期首残高 63,961 64,520 ▲ 559

　指定正味財産期末残高 63,384 63,961 ▲ 577

Ⅲ　正味財産期末残高 80,202 84,015 ▲ 3,813
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Ⅰ　一般正味財産増減の部 　

1.　経常増減の部

（1）  経常収益

①　基本財産運用益 161 0 0 161

基本財産受取利息 161 0 0 161

② 特定資産運用益 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0

③　事業収益 3,360 0 0 3,360

受取受講料 1,000 0 0 1,000

基金事業収益 0 0 0 0

受取研修室負担料 500 0 0 500

受取県委託料 0 0 0 0

受取民間委託料 1,860 0 0 1,860

④　受取補助金等 35,752 2,121 0 37,873

受取県補助金 35,175 2,121 0 37,296

受取県補助金振替額 577 0 0 577

⑤　受取寄付金 100 0 0 100

受取寄付金 100 0 0 100

⑥　雑収益 24 0 0 24

受取利息 24 0 0 24

雑収益 0 0 0 0

　経常収益計 39,397 2,121 0 41,518

（2）　経常費用

①　事業費 42,633 0 0 42,633

給料手当 23,095 0 0 23,095

賞与引当金繰入額 1,175 0 0 1,175

法定福利費 4,135 0 0 4,135

福利厚生費 34 0 0 34

退職給付費用 319 0 0 319

旅費交通費 1,076 0 0 1,076

印刷製本費 225 0 0 225

賃借料 111 0 0 111

諸謝金 3,723 0 0 3,723

修繕費 100 0 0 100

水道光熱費 1,188 0 0 1,188

施設管理委託費 73 0 0 73

租税公課 200 0 0 200

通信費 693 0 0 693

消耗品費 537 0 0 537

図書新聞費 83 0 0 83

保険料 0 0 0 0

支払手数料 389 0 0 389

支払負担金 320 0 0 320

業務委託費 4,418 0 0 4,418

減価償却費 639 0 0 639

雑費 100 0 0 100

令和７年度収支予算書内訳表(当初予算，損益ベース)

(令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで)
（単位：千円）

科        目
公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合　計
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科        目
公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合　計

②　管理費 0 2,121 0 2,121

給料手当 0 666 0 666

賞与引当金繰入額 0 21 0 21

法定福利費 0 109 0 109

福利厚生費 0 2 0 2

旅費交通費 0 158 0 158

諸謝金 0 110 0 110

水道光熱費 0 132 0 132

施設管理委託費 0 8 0 8

租税公課 0 10 0 10

通信費 0 12 0 12

消耗品費 0 20 0 20

保険料 0 0 0 0

支払手数料 0 658 0 658

支払負担金 0 34 0 34

業務委託費 0 181 0 181

雑費 0 0 0 0

　経常費用計 42,633 2,121 0 44,754

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 3,236 0 0 ▲ 3,236

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 3,236 0 0 ▲ 3,236

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0 0

　　　税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 3,236 0 0 ▲ 3,236

法人税住民税及び事業税 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 3,236 0 0 ▲ 3,236

　　　一般正味財産期首残高 20,054 0 0 20,054

　　　一般正味財産期末残高 16,818 0 0 16,818

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　受取県補助金等 0 0 0 0

　　受取県補助金 0 0 0 0

　一般正味財産への振替額 577 0 0 577

　当期指定正味財産増減額 ▲ 577 0 0 ▲ 577

　指定正味財産期首残高 63,961 0 0 63,961

　指定正味財産期末残高 63,384 0 0 63,384

Ⅲ　正味財産期末残高 80,202 0 0 80,202

4 


